RELATORIOC DE VIAGEM

Nidmero do Empenho: 590/2019

Em atendimento ao disposto na Resolucdo de Mesa 03, de 8 de abril de 2009
e orientagéo do Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Sul, apresentamos

relatorio das atividades desenvolvidas, que abaixo se especifica:

ORIGEM DA AUTORIZACAO

PRESIDENCIA: Base Legal: Requerimento 300/2019, Processo 1091/2019.

INDICATIVOS DA VIAGEM

Data da saida: 02/09/2019
Data do retorno: 05/08/2019

Conducao: Veiculo Oficial e Avido.

Rio Grande, 16 de setembro de 2019.
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Vereador Flavio Maciel
SOLIDAREIDADE




ORGAO/ENTIDADE: ANTT — Agéncia Nacional de Transportes Terrestres
RUA/AVENIDA: Setor de Clubes Esportivos Sul — SCES — Lote 10, Trecho 03,
Projeto Orla Polo 8

CIDADE: Brasilia/DF

OBJETIVOS VISADOS: recebido pelo seu Diretor Sr. Marcelo Alcides dos Santos,
dentre outros assuntos o vereador Flavio Maciel tratou da iluminag&o da passarela de
acesso 2 Vila Santa Rosa, tratou também da iluminagdo do trevo da Cidade do Rio
Grande, onde dé& acesso a praia do Cassino, RS-734 e BR-392, como sabemos este
trevo carece de melhor iluminagao, facilitando a vida dos motoristas e pedestres e
vitando acidente de maior gravidade.

Tratou tambem da duplicagao da BR-392, no acesso & area retro portuaria e ao Su per
Porto do Rio Grande, terceiro mais importante do Brasil e primeiro em movimentacdo
de contéineres, Unico porto maritimo do Estado do Rio Grande do Sul.

O acesso ao Porto do Rio Grande é feito via BR-392, que num determinado trecho é
cruzado pela linha férrea utilizada pela América Latina Logistica, concessionaria desta
via-férrea, solicitamos que este acesso possa ser facilitado aos cidadaos que utilizam
esta via diariamente, assim como facilitar a passagem de ambulancia e bombeiros,
principaimente em hora de trafego intensc, em momentos que o trem utiliza para
manobras em horarios impréprios, de alto trafego da via, Gnica via de acesso ao Porto
€ a BR-392, onde escoa toda producgéo da soja gadcha, além do embarque de gado
vivo e veiculos.




ORGAO/ENTIDADE: Secretaria Extraordinaria de Relagdes Federativas do Rio
Grande do Sul em Brasilia

RUA/AVENIDA: SHIS, Q! 11, Conjunto 01, Casa 09, Lago Sul.

CIDADE: Brasilia/DF

OBJETIVOS VISADOS: No dia 03/09/2019 fui recebido pela Secretaria Extraordinaria
de Relacoes Federativas € Internacionais, Sra. Ana Amélia Lemos, buscando auxilio
ao nosso municipio para conseguir suplementacao de recursos para a continuidade
do Empreendimento Jungdo, Projeto Minha Casa Minha Vida. Devido as obras
estarem paradas, segundo informag&o do Executivo Municipal o Governo Federal
suspendeu 0s recursos para o téermino deste projeto. Solicitei ainda sua intervengao
pessoal para a implantacdo da Usina Termelétrica em Rio Grande.

5]

J Mo f'/



ORGAO/ENTIDADE: Casa Civil da Presidéncia da Republica

RUA/AVENIDA: Praca dos Trés Poderes, Palacio do Planalto, 4° Andar

CIDADE: Brasilia/DF

OBJETIVOS VISADOS: Em visita a Casa Civil, solicitei mais atengdo quanto a
seguranga na BR-392, em especial na area retro portudria. Solicitei atengdo do
Ministro-Chefe da Casa Civil, Onyx Lorenzony, atengdo guanto a Duplicacdo da BR-
392, Acesso ao Super Porto, Lote 04.

Relatei dos inimeros acidentes ocorridos neste trecho que por tantas ocasides com
vitimas fatais e ainda da dificuldade de acesso dos moradores e daqueles que
trabalham neste local devido ao transito dos trens gue realizam o transporte de cargas
do Porto do Ric Grande.
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ORGAO/ENTIDADE: Ministério da Saiide

RUA/AVENIDA: Esplanada dos Ministérios, Bloco G, Edificio Sede, 7° Andar
CIDADE: Brasilia/DF

OBJETIVOS VISADOS:

No dia 05/08, visitei 0 Ministério da Salde, na oportunidade fui recebido pelo Sr.
Thiago Dail'’Agnol, assessor Técnico e pelo Sr. Lucas Wollmann, Diretor de Programas
da APS, o bjetivo de minha visita ao Ministério foi conhecer novos projetos que tragam
beneficio a nossa comunidade, dentre eles o Programa Saude na Hora, programa que
amplia 0s recursos mensais aos municipios que estenderem o horario de
funcionamento das unidades de saude para o periodo da noite, além de
permanecerem de portas abertas durante o horario de almogo e, opcionalmente, aos
fins de semana. Medida esta que aumenta o acesso da populacao aos servigos da
Atencao Primaria, como consultas médicas e odontolégicas, coleta de exames
laboratoriais, aplicacZo de vacinas e pré-natal.

Os repasses mensais do Ministério da Sadde podem dobrar de valor, dependendo da
disponibilidade de equipes de Saide da Familia e Satide Bucal, além da carga hordria de
atendimento das unidades. que pode variar entre 60h e 75h semanais. ApGs o primeiro més de
funcionamento com hordrio estendido, o municipio receberd o aumento nos valores mensais de
custeio e. adicionalmente. um incentivo financeiro para a ades3o ao hordrio estendido: RS 22.8
mil para UBSF que optar pela carga de 60h sem atendimento odontolégico e R$ 31,7 mil para
UBSF que conta com equipes de satide bucal. Para as que optarem pelo turno de 75h semanais

serdo repassados cerca de RS 60 mil de incentivo de adesao.




ORGAO/ENTIDADE: Gabinete do Deputado Pedro Westphalen

RUA/AVENIDA: Gabinete 526, Anexo IV, Camara dos Deputados

CIDADE: Brasilia/DF

OBJETIVOS VISADOS: Em visita ao Gabinete do Dep. Pedro Westphalen solicitei a
concessao de Emenda Parlamentar para o custeio da satde publica no municipio do
Rio Grande/RS.

Relatei ao Deputado os problemas sérios em relag@o a salde publica. A destinacdo
de valores para o custeio da salde em nossc municipio ira amenizar este grave
problema que muito nos preocupa.
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ORGAO/ENTIDADE: Gabinete do Deputado Giovani Cherini

RUA/JAVENIDA: Gabinete 468, Anexo lll, Camara dos Deputados

CIDADE: Brasilia/DF

OBJETIVOS VISADOS:

Em visita ao gabinete do Deputado Giovani Cherini, lider da bancada gatcha na
Cémara dos Deputados, entreguei ao Deputado Cherini uma mogao onde pede para
que ele observe o PL 1514/2019 que altera a lei 7.102/1983, propondo a
obrigatoriedade de ao menos vinte por cento das vagas de vigilantes em agéncias
bancarias sejam ocupadas por mulheres.

Solicitei também ao Deputado Cherini uma mogéo onde pede para que ele observe o
PL 1645/2019 que dispde sobre alteracédo no Estatuto dos militares, onde apresenta a
proposta que refletem a evolugéo da politica pessoal militar em face a atual conjuntura
social econémica do Pais, dentre as principais alteragdes esta a elevagao do tempo
minimo de servigo de 30 para 35 anos e assim se adéqua a realidade da nossa
economia, bem como define requisitos para ingresso de veluntarios um servigo militar
em qualquer época, trazendo mais seguranga juridica no processo de substituicdo dos

militares na carreira de temporarios




Cartdo de Embarque

il

OMCT7KR 10:25

FLAVIO MACIEL {Ciass } 1SN0 U0 Tinodl ?ng
_ Porfavor,

4059 1405 verifique no aeroporio.

Porto Alegre(POA) -

Sao Paulo - Campinas(VCP) e, 18A

02/set/2018

Preencha o nome e felefone de outra pessoa para coniaio.

Nome:
Telefone:
Parentesco:
B o
Bilhete/Recibo do passageiro
4059 E Ao Rt

Porto Alegre -
Sao Paulo - Campinas

OMC7KR 59  \Verfficar  18A
02/09/2019 . 11:05 - 12:50

Todos os clientes tem direito a levar uma bagagem de mao, desde que o peso ndo ulirapasse 10kg. Comprando a
Tarifa Mais Azul, a Franquia de bagagem & de 23 kg para adultos e criancas (acima de 2 anos). Demais tarifas,
Ccaso necessario pode acrescentar o servico de bagagem despachada através dos canais digitais ou diretamente no
aeroporto.

Sujeito a condigbes de contrato - Azul Linhas Aéreas Brasileiras SA

Av. Marcos P. de U. Rodrigues, 939 Edif. C. Brance Office Park - Torre Jatoba - 8° andar
CEP.: 06460-040 Alphaville Industrial — Barueri-SP

CNPJ: 09.298.295/0001-60



Cartao de Embarque

*Conexao*

L2l
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OMC7KR Inicio do Embarque  12:45

SEQ#44

FLAVIO MACIEL (Class ) | ermino do embarque 13:10
i D e Por favor,

4,;79 Forao verifigue no aeroporto.
Sao Paulo - Campinas(VCP) -

ltrona 18A

Brasilia(BSB)
02/5et/2019

Secao 3
Preencha o nome e telefone de outra pessca para contato.
Nome:
Telefone:
Parentesco:
B et TS S B RS S—
Bilhete/Recibo do passageiro
Voo Nome do passageiro Classe
4179 FLAVIO MACIEL
Sao Paulo - Campinas - K10 e cEq # Bt Balinns
Brasi]ia n\ AUTEL. w :_Q # FOT :r_.iw i-)ual. Ulia
OMC7KR 44 Verificar 18A

02/09/201¢ , 13:25 - 15:00

Todos os clientes tem direito a levar uma bagagem de méo, desde gue o peso nao ultrapasse 10kg. Comprando a
Tarifa Mais Azul, a Franquia de bagagem é de 23 kg para adultos e criangas (acima de 2 anos). Demais tarifas,
caso necessario pode acrescentar o servigo de bagagem despachada através dos canais digitais ou diretamente no
aeroporto.

Sujeito a condicbes de contrato - Azul Linhas Aéreas Brasileiras SA

Av. Marcos P. de U. Raodrigues, 939 Edif. C. Branco Office Park - Torre Jatoba - 9° andar
CEP.: 06460-040 Alphaville Industrial — Barueri-SP

CNPJ: 09.296.295/0001-60



Cartéo de Embarque
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OMC7KR Infcio do Embarque  15:45

r
U

4493 16:25
Brasilia(BSB) -

Sao Paulo - Guaruthos(GRU)
05/5e1/2019

18A

1810

Preencha o nome e telefone de outra pessoa para contaio.

Nome: Francisco Seixas
Telefone: (53) 999681-2978
Parentesco: Assessor

B e e i et e RS 2t e s
Bilhete/Recibo do passageiro
4493 FLAVIO MAC!EL
Brasilia -

ao Paulo - Guarulhos S - = x =
Sao Paule - Gu s OMC7KR 53 11 1A
05/09/2019 . 18:25 - 18:10

Embarque da Azul no Terminal 1

Todos os clientes tem direito a levar uma bagagem de mé&o, desde que o Peso ndo ultrapasse 10kg. Comprando a
Tarifa Mais Azul, a Franquia de bagagem & de 23 kg para adultos e criangas (acima de 2 anos). Demais tarifas,
Cas0 necessario pode acrescentar o servico de bagagem despachada atraves dos canais digitais ou diretamente no
aeroporio.

Sujeito a condigbes de contrato - Azu! Linhas Aéreas Brasileiras SA

Av. Marcos P. de U. Rodrigues, 839 Edif. C. Branco Office Park - Torre Jatoba - 9° andar
CEP.: 08460-040 Alphaville Industrial — Barueri-SP

CNPJ: 09.296.295/0001-60




Cartdo de Embarque

*Conexao”

e |

@?MC?KR licic do Embarque  18:05

FLAVIO MACIEL (Class ) Termino do Embarque 18:30

_ Porfavor,
verifique no aeroporto.

20A

5005 18:45
Sao Paulo - Guaruthos(GRU) -
Porto Alegre(PCA)

05/set/2019

20:30

Preencha o nome e telefone de outra pessoa para contato.

Nome: Francisco Seixas
Telefone: (53) 29961-2976
Pareniesco: Assessor

~

;,«5‘11(— ______________________________________________________________________________________________
Bilhete/Recibo do passageiro
5005 FLAVIO MAGIEL |
Sao Paulo - Guarulhos - NE o 0 | _—
Poro Alegit OMC7KR 65  Verficar  20A

05/09/2018 , 18:45 - 20:30

Todos os clientes tem direito a levar uma bagagem de mao, desde que o peso nio ultrapasse 10kg. Comprando a
Tarifa Mais Azul, a Franquia de bagagem £ de 23 kg para aduitos e criangas (acima de 2 anos). Demais tarifas,
caso necessario pode acrescentar o servico de bagagem despachada através dos canais digitais ou diretamente no
aeroporto.

Sujeito a condigdes de contrato - Azul Linhas Aéreas Brasileiras SA

Av. Marcos P. de U. Rodrigues, 838 Edif. C. Branco Office Park - Torre Jatoba - 9° andar
CEP.: 06460-040 Alphaville Industrial — Barueri-SP

CNPJ: 09.296.295/0001-80




CAMARA DOS DEPUTADBOS
GABINETE DO DEPUTADO PEDRO WESTPHALEN
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Declaro para os devidos fins, que ¢ Sr. Flavio Veleda Maciel,
Vereador do municipio de Rio Grande-RS, esteve em meu gabinete

no dia 04 de Setembro de 2019, tratandec de assuntos do interesse
do municipio.
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PEDRO WESTPHALEN

Deputado Federal
PROGRESSISTAS-RS

Cémara dos Deputados - Anexo IV — Gabinets 526 - Fone 61 3215 5526
CEP 70160.900 —Brasilia — DF — E-mail: dep.psdrowesiphalen@camara.leg.br
Acesse nosso site: www.pedrowestphalen.com.br
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SILT SELF SERVICE EIRELI ME
CNPJ:07.286 731/0004-84 - |E.G746477400135 -
IN.0748477400135
SHCS CL 3ba 404 BLOCO CLOJA L7, SN - ASA SUL
e BRASILIA - DF

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar

) da Nota Fiscal de Consumider Eletrénica
Nao permite aproveitamerto ds crédic do ICMS

CGD. DESCRICAD
. QTDuN viunT

e VL TOTAL
1 BUFFET KG

1 UND 15,06 15,06

QTD.TOTAL DF ITENS Sy
Valer Servigos 0.00
Valor Produtes 12.06
Descontos 0.0
Acrescimos 0.00
VALOR A PAGAR 1308
FORMA PAGAMENTO VALOR
Dinhairo 15,06
Informagdo Tributes Totals ncidertes | 8.63

{Lel Federal 12. 741201 2x
PROCCHN: 1581
VEMANCIO 2000 508 Q8 BL-B60 SL 240
Trib. Aprodimades R30 63 Federal, RS0,00 Estaduai.
R80.00 Muricip. - Fonte: IBRT
Crg.No.: 23460 Vend.: TRIGRA - Traco.: 9.00

AREA DE MENSAGEM FISCAL

MNumerc: 000.022.624 - Ssgrie: 008
Emssao 03/08/2018 13:32:35-

Consulte pela chave de sossso em.
www Tazenda df gov brinfeelconsuta
CHAVE DE ACESSC
03100907 2867 3160 5154 5500 5060 0729 7416 4912 3582
CONSUMIDOR

CONSUMIDOR CPF: 833.776.030-87 CONSUMIDOR
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SILT SELF SERVICE EIRELI ME
CNPJ-07 288 731/0001-84 - |E:0746477400135-
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" DANFE NFC-e - Documento Auxiliar
da Nota Fiscal de Consumidor Efetrénica

Nzo permite aprovetamenio de crédito do ICMS
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1 BUFFET KG
1 UND 20,00 20,00

QTD.TOTAL DE ITENS 1

Valor Servigos 500

Vaior Produios 20.00

Gescontos 2.80

Acréscimos 000
VALOR A PAGAR 20.00

FORMA PAGAMENTO VALCR

Cartiio de Crédito 20,60
}nf'urmajcée Tributos Tatais Incids 984
{Lat Federal 12 741/2012) o
) PRCCON: 151

VENANCIO 2000 SCS Q8 BL-880 SL 24C

Tnb Aprodmadoes RS0.84 Federal, REC.OC Estadual

R$0,0C Municip. - Fonte IBPT

Org.Mo. 22571 Vend.: TAIOBA - Troco.  C,C0

ARER DE MENSAGEM FISCAL
MNomero: B00.022.135 - S&rie: 008
Emissdo 04/08/2018 12:31.32
Censults pela chave de acesscfem'
www fazenda.df.gov brinfoefconsulta
CHAVE DE ACESSO
53180667 2667 5100 0104 6500 S000 02213516 66748122
CONSUMIDOR
CONSUMIDOR CPF: 833.776.080-87 CONSUMIDCR
FINAL

Consulta via leitor de QR Code

a5yl

Protocolo de Auterizagdo
353190391785583 04/08/2019 12:33.068




_+OTEIS ORTEGA TURISMO LTDAEPP 05 PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AC LADO.

i NF-2

. f ISENTIFICACAQ EASSINATURA DO RECEREDOR

N®8325
SERIE 1

e CONTRCLE DO FISCO
% DOCUMENTC AUXILIAR DA i i

N E MNOTA FISCAL ELETRONICA el I L

2 == ' 2' EN;I;I:DA 1 | [CHAVEDEACESSO

Hotel Hoteis Orteg-a Turismc Ltda Epp i 53190901 91395300 01035500 1000 008325100015 8930
SHN Quadra 3 Bloco F, 003 - Asa Norte Consulta de autenticidade no portal nzcional da NF-e
BRASILIA-DF CEP:70703-905 www.nfe fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
__ FONE:(61)3533-5900 ) FOLHA1/1 < Autorizadora.

NATUREZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAC DEUSC
Hospedagem 353190038870701 05/09/2019 11:52:32
INSCRICAQ ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DE SUBST. { CNPJ/CEF
0731952000185 k01'913'953/000 1-03
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAQ SOCIAL (cnPs/CRE | DATAEMISSAD
FLAVIO VELEDA MACIEL 633.776.080-87 | 05/09/2019
ENDERECO TBAIRRO / DISTRITO CEP DATA ENTRADA/ SAIDA
Rua Alberto Miranda, 216 JCOHAB v §96214-390 05/09/2019
MUNICIFIO TroNE 7Fax : TUF INSCRICAD ESTADUAL ; HORA ENTRADA / SAIDA
RIC GRANDE 53999754688 IRS [ 115216
CALCULO DO IMPOSTO e .
BA  "CALCULODCICMS  |VALORDOICMS BASE DECALC ICMSSUBST. | VALOR DO ICMS SUBST. YVALORAPROX. TRIBUTCS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0.00] 0.00 0.00 0.00 0.00 L 7.00
VALORDOFRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS| VALOR TOTAL DO 1P TVALOR TOTAL DA NOTA

0.00 l 0.00 0.00 0.00 0.00 547.00
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| 9-SEMFRETE
ENDERECO ] MUNICIFIG UE [INSCRICAO ESTADUAL
. . i L
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, i
1 |
} 1 J L
DADCS DG PRODUTOS / SERVICOS _ _
oo DESCRICAQ DOS PRODUTOS / SERVICOS nowrsi S0 cop | ums | quan. U VALOR uQuino winie | Ca T e
L Diaia 00000000] 6933 un 1 1800000 180,00 000 0.00] c08) 000} 000 | CO0
1 Diaria 00000000 6933 UN 1 1850000 180.00 000 000 000 ool 000 | 000
i Diaria 00000000 6933 UN 1| 1800000 180.00 009 0.00 oosl 006 ooo | ooo
; AGUAMINERAL 22011000 500 | 5404 | GAR 1 7.0000 7.00 060 0,00} 000l  oool oo | aco
ZALCULO D(_)_!SSQN
INSCRICAG MUNICIPAL ~vaLORTOTAL DOS SERVICOS [BASE DECAICULO DO1SSON T /ALOR DO ISSON
ISENTO 540.00 |
" e A A _

DADOS ADICIONAIS i

INFORMACUOES COMPLEMENTARES

Valer aproximado dos tributos, federal importados RS 0,91, estadual R$2,17, federal
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06/09/2019 Gmail - Sua viagem de segunda-feira & noite com a Uber

[ - .
%'W Gmail Flavio Maciel <flaviomaciel.adv@gmail.com>

Sua viagem de segunda-feira & noite com a Uber
1 mensagem

" Recibos da Uber <uber.brasil@uber.com> 2 de setembro de 2019 17:53
Para: flaviomaciel.adv@gmail.com

Uber e s
Obrigado por viajar,
Flavio

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje & noite.

Total

Preco da viagem R$8,05
Subtotal R$8,05
Regulaggo Distrital @ R$0,12
Descontos e ajustes -R$0,38
Pedagios, cobrancas extras e taxas @ R$1,00
Valor cobrado

n e« 0853 Alterar R$8,79

Para mais informagbes, acesse a pagina da sua viagem

https://mail.google_com/mail/u/0?ik=d0e830781 2&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1643598424253716210&si mpl=msg-f%3A1643598... 1/3



06/09/2019 Gmail - Sua viagem de terga-feira de manha com a Uber

?’@ﬁ G Ma g E Flavio Maciel <flaviomaciel.adv@gmail.com>

Sua viagem de terca-feira de manha com a Uber
2 mensagens

Recibos da Uber <uber.brasil@uber.com> 3 de setembro de 2019 09:07
Para: flaviomaciel.adv@gmail.com

u b Total: R$11,56
er ter, set 03, 2019

Obrigado por viajar,
Flavio
Esperamos que vocé tenha

gostado da viagem hoje de
manha.

Total R$11,56

O preco da viagem foi recalculado com base no preco original apresentado no
momento da reserva.

Preco base R$2,70
Tempo R$2,40
Distancia R$5,35
Subtotal R$10,45
Custo fixo @ R$1,00
Regulagéo Distrital © R$0,11
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06/09/2019 Gmail - Sua viagem de terca-feira de manha com a Uber

‘Uber do Brasil Tecnolagia Lida.

O prego de servigo nao inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente
com o seu banco para mais informagées.

Recibos da Uber <uber.brasil@uber.com> 3 de setembro de 2019 09:43
Para: flaviomaciel.adv@gmail.com

Uber gl 0
Obrigado por viajar,
Flavio

Esperamos que vocé tenha

gostado da viagem hoje de
manha.

Total

Preco da viagem R$8,64
Subtotal R$8,64
Regulag&o Distrital @ R$0,12
Pedagios, cobrancas extras e taxas @ R$1,00

hitps:/imail. google.com/mail/u/0?ik=d0e830781 2&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A 1843655032088 ARBEEDR cirrmlmrcr £07 2 A 4 RADAEE S



06/09/2019 Gmail - Sua viagem de terga-feira a noite com a Uber

EW Gm@gg Flavio Maciel <flaviomaciel.adv@gmail.com>

Sua viagem de terca-feira a2 noite com a Uber
1 mensagem

" Recibos da Uber <uber.brasil@uber.com> 3 de setembro de 2019 23:59
Para: flaviomaciel.adv@gmail.com

Uber ter,T::; [{355;2-;:3
Obrigado por viajar,
Flavio

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a noite.

Total

Preco da viagem R$6,69
Subtotal R$6,69
Regulacao Distrital @ R$0,10
Descontos € ajustes -R$0,36
Pedagios, cobrangas extras e taxas @ R$1,00

Valor cobrado

eess 0853 Alterar R$7.43

Para mais informacgtes, acesse a pagina da sua viagem

hitps://mail.google.com/mail/u/07ik=d0e83078128&view=pt&search=all&permthid=thread-1%3A 16437 120306325687 31&simpl=msg-f%3A1643712... 1/3



06/09/2019 Gmail - Sua viagem de quarta-feira a tarde com a Uber

i

Ew G m aig Flavio Maciel <flaviomaciel.adv@gmail.com>

Sua viagem de quarta-feira a tarde com a Uber
1 mensagem

" Recibos da Uber <uber.brasil@uber.com> 4 de setembro de 2019 15:27
Para: flaviomaciel.adv@gmail.com

Uber sk, 2115
Obrigado por viajar,
Flavio

Esperamos que voceé tenha
gostado da viagem hoje a tarde.

Total

Preco da viagem R$6,52
Subtotal R$6,52
Regulaco Distrital @ R$0,10
Descontos e ajustes -R$0,58
Pedéagios, cobrancas extras e taxas @ R$1,00
Valor cobrado

E) - 0853 Alterar R$7,04

Para mais informacbes, acesse a pagina da sua viagem

https:/imail.aoodale.com/mail/u/0?ik=d0e8320781 2&view=pt&search=all&nermthid=thread-f%43A16437704211037205R7 &<simnl=msa-fY. A 1RAT70 . 1/
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06/09/2019 Gmail - Sua viagem de quarta-feira & noite com a Uber

1 Gmail Flavio Maciel <flaviomaciel.adv@gmail.com>

Sua viagem de quarta-feira 3 noite com a Uber
3 mensagens

Recibos da Uber <uber.brasil@uber.com> 4 de setembro de 2019 17:17
Para: flaviomaciel.adv@gmail.com

u b Total: R$7,21
er qua, set 04, 2019

Obrigado por viajar,
r Flavio

Esperamos que vocé tenha

gostado da viagem hoje 4 noite.

Total

Preco da viagem R$6,72
Subtotal R$6,72
Regulago Distrital @ R$0,10
Descontos e ajustes -R$0,61
Pedégios, cobrancas extras e taxas @ R$1,00

Valor cobrado
n eees 0853 Alterar R$7,21

Para mais informagBes, acesse a pagina da sua viagem

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=d0e830781 2&view=nt&search=all& nermbhid=thraad fo 2 A 1RART 7772 0TOE R LD A S il €07 o & e e o



